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RESULTADO FINAL 

 
SELEÇÃO PARA OS AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL 

PERMANÊNCIA DA UFERSA – CAMPUS ANGICOS 
 
 

SEMESTRE 2020.1 – EDITAL 002/2020 - PROAE 
 

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

resultado final do processo de seleção para os auxílios, bolsas e moradia estudantil do Programa 

Institucional Permanência da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, 

semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 002/2020 – PROAE. E, informa: 

Os/as discentes SELECIONADOS/AS deverão preencher o formulário disponível 

em https://forms.gle/gD5H3Uf8XLzc4SdKA  até o dia 03 de julho de 2020, caso contrário, salvo por 

motivo de força maior e previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis através do e-

mail (coae.angicos@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao benefício, sendo 

convocado/a imediatamente o/a suplente; 

Considerando o Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão (CONSEPE), através da Decisão 

021/2020, ter decidido, em 17 de março de 2020, pela suspensão do Calendário Acadêmico da 

Graduação por tempo indeterminado, a ocupação da Moradia Estudantil, o pagamento do Auxílio 

Transporte e a gratuidade de acesso ao Restaurante Universitário serão disponibilizados apenas 

quando as atividades acadêmicas presenciais do semestre letivo 2020.1 forem restabelecidas. 

 

 

 

 

 



MORADIA ESTUDANTIL 

- Masculina: 
SELECIONADOS 

Classificação Matricula Nome 

1 2020011754 JANDERSON TOMAZ DE ARAUJO 

2 2020011339 FRANCISCO FERNANDES FILHO 

3 2019010267 UMBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

4 2020010894 ARTUR CARVALHO DA SILVA 

5 2018020611 JOEL ALVES SOARES 

6 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO 

7 2020011508 ANDRÉ FELIPE MORAIS DA NÓBREGA 

 
 

SUPLENTES 
Classificação Matricula Nome 

1 2020011307 EWERTON LUCAS DE GOIS SOUZA 

2 2018022100 ARTHUR DINIZ DE ARAUJO SILVA 

 
 

INDEFERIDOS 
Nº Matricula Nome Ocorrência 

1 2019010254 ARLLEY BRUNO TEIXEIRA SILVA GOMES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

2 2020010028 DOGLAS LUAN DINIZ DANTAS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

3 2020011195 JARDEL OLIVEIRA DE ANDRADE Item 5.1 do Edital, 3º passo 

4 2020011092 LEVICKTOR SILVA DOS SANTOS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

5 2020011179 
LUCAS ALEXSANDRO ANDRADE MARQUES DO 
NASCIMENTO 

Item 5.1 do Edital, 3º passo 

6 2020010988 MATTEUS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

7 2020011040 PEDRO ICARO DO REGO FERNANDES Item 2 do Edital 

8 2015020134 ROBSON AQUINO DE MEDEIROS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

9 2019022948 RUAN MIGUEL SANTIAGO CRISPIM Item 5.1 do Edital, 3º passo 

 
 
 
- Feminina: 
 
 
 

SELECIONADAS 
Classificação Matricula Nome 

1 2020011228 JESSICA MEDEIROS DE CASTRO 

2 2020010847 ALINE FERREIRA CAVALCANTE 

3 2020011249 SARA PATRICIA CLAUDINO 

4 2019010086 INGRID SUZANA DE OLIVEIRA 

5 2020011365 ONIELLY NATALINE DA SILVA SOUZA 

6 2020010347 MARIA LARISSA RODRIGUES DA SILVA 

7   ---- 

8   ---- 

9   ---- 

10   ---- 

 
 



INDEFERIDAS 
Nº Matricula Nome Ocorrência 

1 2020011285 ARIANE RANIKELLY DOMINGOS MELO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

2 2018022220 CLAUDIA DE MACEDO SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

3 2020011624 ELIONARA SOARES CABRAL Item 5.1 do Edital, 3º passo 

4 2016020394 
JULIANA EMANUELE DANTAS DE 
CARVALHO 

Item 5.1 do Edital, 3º passo 

5 2018020631 LARISSA KARLA DE ARAUJO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

6 2020011235 LENIRA RAQUEL DE OLIVEIRA MOURA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

7 2020011750 LUANA CRISTIANE NUNES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

8 2020010043 MARIZE EDUARDA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

 
 
 

BOLSA APOIO AO ESPORTE 
 
 

SELECIONADOS 
Classificação Matricula Nome Modalidade 

1 2017020234 JUCIE PABLO MEDEIROS ARAUJO Vôlei 

2 ---- ---- Taekwondo 

 
SUPLENTES 

Nº Matricula Nome Modalidade 

1 2018022100 ARTHUR DINIZ DE ARAUJO SILVA Vôlei 

 
 

INDEFERIDOS 
Nº Matricula Nome Modalidade Ocorrência 

1 2014010110 DIEGO BRITO PEREIRA Taekwondo Item 5.3.2 do Edital 

2 2019023285 MATHEUS SILVA ANANIAS Vôlei Item 5.4 do Edital 

3 2019011312 VINICIUS DE MEDEIROS DANTAS - Item 5.1 do Edital, 3º passo 

 
 

 
 

AUXÍLIO CRECHE 
 
 

SELECIONADOS 
Nº Matricula Nome 

1 2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA 

2 2017010542 KARTH GLAYB IZIDORIO SILVA 

 
 

INDEFERIDOS 
Nº Matricula Nome Ocorrência 

1 2012020753 DEBORA EMANUELY SANTIAGO DA CUNHA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

2 2019011215 LUCAS VICTOR SANTOS AMORIM Item 5.1 do Edital, 3º passo 

3 2018020763 THAIS ARIANE CUNHA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

 



AUXÍLIO AO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS 
 

SELECIONADOS 
- Não houve candidatos aptos a ter benefício 

 
INDEFERIDOS 

Nº Matricula Nome Ocorrência 

1 2020010038 SAVIA MANUELLY DE OLIVEIRA SANTOS Item 2 do Edital 

 
  
 
 

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO 
 

SELECIONADOS 
Classificação Matricula Nome 

1 2017010546 MARIA DE FATIMA DA SILVA 

2 2019010268 LIVIA MARIA ALVES DA SILVA 

3 2019011446 ELAINE REGINA DANTAS SILVA 

4 2019011500 FERNANDO LUCAS CARDOSO SILVA 

5 2019023085 HORTENCIA RENATA DE SOUZA 

6 2020011280 ARIANE RIBEIRO RODRIGUES 

7 2020010056 MARIA VITORIA ALVES DA SILVA 

8 2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 

9 2019023168 FRANCISCO EUZILMAR TORRES DE FARIAS 

10 2019011389 DAMIANA MONAYSA ARAUJO DE MEDEIROS 

11 2020010847 ALINE FERREIRA CAVALCANTE 

12 2019010257 CAMILA EMANUELLY DA SILVA MATIAS 

13 2017011060 JESSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS 

14 2019023355 ITALA MARINE SILVA DE OLIVEIRA 

15 2020011249 SARA PATRICIA CLAUDINO 

16 2019011327 MERCIA CRISTINA BENTO DA SILVA 

 
 

SUPLENTES 
Classificação Matricula Nome 

1 2017010154 FRANCISCO LENILSON DE SOUZA DO NASCIMENTO 

2 2018020541 PAULO ROBERTO DA SILVA GUIMARAES 

3 2017011077 PAULO VICTOR DA SILVA ALMEIDA 

4 2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS 

5 2019010086 INGRID SUZANA DE OLIVEIRA 

6 2019010267 UMBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

7 2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO 

8 2018022135 AMARILIS KARININE DA SILVA 

9 2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO 

10 2017020136 GISELLE MARIA DE ARAUJO SILVA 

11 2015020144 MARIA JOSE SOUZA DE ARAUJO 

12 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO 

13 2018011231 PABLO KLINSMANN BATISTA DA SILVA 

14 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA 

15 2018020611 JOEL ALVES SOARES 

16 2018010315 CARLOS EDUARDO DE LIMA SOUSA 



17 2020010057 SARA CRISTINA GOMES DE SOUTO 

18 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO 

19 2019010161 AUGUSTO MORAIS BRITO 

20 2019010982 NETANIA DANIELY DA SILVA PAULINO 

21 2015020030 MEELRY GHINSLAINY FELIX TOLENTINO DA SILVA 

22 2020011710 RICHARDSON BRUNO CARLOS ARAUJO 

23 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA 

24 2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA 

25 2019022890 ODAILTON DA SILVA SOUZA 

26 2019011425 ANTONIA REGINA ALVES DE PINHO 

27 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS 

28 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO 

29 2020011343 ANA LOUISE NUNES DA SILVA NASCIMENTO 

 
 

INDEFERIDOS 
Nº Matricula Nome Ocorrência 

1 2020011629 ALLANY LARISSY DE MEDEIROS PEREIRA Item 13 do Edital 

2 2016020360 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

3 2020011394 ANA CAROLINE SILVA JANUARIO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

4 2020011367 ANTONIO ITAECIO DE OLIVEIRA FILHO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

5 2019011563 ARTHUR VITOR SILVA SOARES LIMA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

6 2018010378 DAVI WANDERLEY GUIMARAES RISSI Item 5.1 do Edital, 3º passo 

7 2017020284 EMMANUEL MESSIAS DA SILVA COSTA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

8 2019022914 ERICA PATRICIA LIMA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

9 2019022866 FRANCUAR DANTAS FERNANDES Item 5.4 do Edital 

10 2019022796 JOZADAQUE RODRIGO FREIRE DE SOUZA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

11 2019023302 KAIO HENRIQUE GOMES LEITE Item 5.1 do Edital, 3º passo 

12 2017011065 KARLA JAKCELINE DA SILVA NASCIMENTO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

13 2020010456 LIVIA DANTAS FERNANDES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

14 2019010755 LUCIELLE ELINE DA SILVA NICACIO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

15 2020010988 MATTEUS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

16 2019023126 RODOLFO MOREIRA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

17 2019022948 RUAN MIGUEL SANTIAGO CRISPIM Item 5.1 do Edital, 3º passo 

18 2015010047 WASHINGTON FERNANDO RODRIGUES ROCHA Item 5.1, 3º passo e Item 5.3.2 do Edital 

 
AUXÍLIO TRANSPORTE 

 
SELECIONADOS 

Classificação Matricula Nome 

1 2018011008 LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 

2 2016020365 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSECA 

3 2020011232 JEFFERSON BRUNO VENANCIO SOARES 

4 2018011039 MARCO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 

5 2019010981 MALYSON BRENO DE SOUZA 

6 2017020149 RITA DE CASSIA DE MACEDO 

7 2017020270 LAIS CRISTINA DA SILVA 

8 2017020231 JOHNNY ELVIS DE SOUZA PEREIRA 

9 2016020288 CARLOS EDUARDO MOURA ARAGAO 

10 2019022958 JOSEILDO SOARES BEZERRA 

11 2020011421 BRUNA LUADNA AUGUSTO DE FARIAS 

12 2017020281 ANTONIO FELIPE DE OLIVEIRA 

 



SUPLENTES 
Classificação Matricula Nome 

1 2016020351 ANDRE LUCAS BARBALHO DE OLIVEIRA 

2 2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS 

3 2020011712 AYSLANN TÔDAYOCHY SIQUEIRA DE ANDRADE 

4 2019022467 JOAO LUCAS FERNANDES RIBEIRO 

5 2019022998 DIANA CARLA DE OLIVEIRA 

6 2018010683 ISAMARA GOMES GUILHERME 

 
 

INDEFERIDOS 
Nº Matricula Nome Ocorrências 

1 2019023040 ALINE MARIANE LOPES DE SOUZA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

2 2019022797 AIRLLYSON GABRIEL DA SILVA MELO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

3 2019011732 ANA PAULA DA ROCHA TRINDADE Item 5.1 do Edital, 3º passo 

4 2019011380 ANTONIO DAVI DA SILVA 
Item 5.1, 3º passo e Item 5.3.5 do 

Edital 

5 2020011285 ARIANE RANIKELLY DOMINGOS MELO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

6 2018010355 DANDARA GABRIELA DE MELO ALVES DE SOUZA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

7 2019010067 ELUIZA ECILA COSME SANTIAGO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

8 2019022868 GISELY THAIS SANTOS DE FREITAS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

9 2018021172 
GUSTAVO ASCLER RODRIGUES DE PAIVA 
BEZERRA 

Item 5.1 do Edital, 3º passo 

10 2019023057 ISAAC BRUNO BATISTA DANTAS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

11 2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

12 2015020043 JEFFERSON BRENNE DOS SANTOS CUNHA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

13 2020011235 LENIRA RAQUEL DE OLIVEIRA MOURA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

14 2018021322 LETICIA KEROLAYNE SOUZA DOS SANTOS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

15 2016021171 MARIA CANDIDA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

16 2018021103 MARIA YASMIN SILVA DA FROTA TAVARES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

17 2020011631 NAYARA FARIAS DE AZEVEDO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

18 2017011079 RENATA JOYCE AMANCIO DA SILVA CABRAL Item 5.1 do Edital, 3º passo 

19 2019010776 ROSANA SEVERIANO DE OLIVEIRA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

20 2020011310 SANDY TAINARA INACIO MARINHO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

21 2020011003 TAYNA FERNANDES MARTINS FONSECA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

22 2020011372 VERA LUCIA SOUZA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

 
 

BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA 
 
 

SELECIONADOS 
Classificação Matricula Nome 

1 2016010893 MARIA ANGELICA CAVALCANTE 

2 2018010427 ELENILSON HERMESON VIEIRA DE OLIVEIRA 

3 2017011053 DANIELA CRISTINA NUNES MENDES 

4 2017020134 FRANCISCO ETEVALDO NUNES 

5 2020011627 ANDRIELE RAISLA DE SOUZA MACEDO 

6 2020011754 JANDERSON TOMAZ DE ARAUJO 

7 2016020409 ALISSON SILVA VIEIRA 

8 2020011464 LOUANNES DANIEL FIGUEREDO NECO 

9 2017020236 KALINE KELY ALVES DE LIMA 

10 2019011013 MARCIO SILVA LIMA 

11 2020011554 FABRICIO JUNIOR DA SILVA MOURA 



12 2020010821 BRENDA ELLEN RIBEIRO DA SILVA 

13 2018010802 JONATHAN ROCHA DO NASCIMENTO 

14 2016021154 CESARIO PEREIRA NETO 

15 2020011322 VIRGINIA VANESSA COSME DE ALMEIDA 

16 2019011386 JOEDSON VIRGINIO DA SILVA 

17 2017010282 RAYCAM EVARISTO DE OLIVEIRA COSTA 

18 2020010958 RENATA SILVA DOS SANTOS 

19 2019010185 VINICIUS PEREIRA ALBUQUERQUE 

20 2018021362 DIOVANA DE LIMA COUTINHO 

21 2020010887 LARISSA RIBEIRO DE MEDONCA 

22 2016010868 JOAO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ 

23 2020011228 JESSICA MEDEIROS DE CASTRO 

24 2019023079 KETHILYN BRITO DA SILVA 

25 2018010838 JOSE ROBERTO PEREIRA DA SILVA 

26 2020011147 LUAN JEFFERSON JULIO BRITO 

27 2020011704 WALLYSON DE PAIVA SOUSA 

 
 

SUPLENTES 
Classificação Matricula Nome 

1 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO 

2 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA 

3 2019011524 FRANCISCA SARA VIEIRA DE MELO 

4 2020011339 FRANCISCO FERNANDES FILHO 

5 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA 

6 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA 

7 2019011491 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS 

8 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO 

9 2020011259 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 

10 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA 

11 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO 

12 2018011062 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO 

13 2020010795 ADRIENE DE SOUZA ARAUJO 

14 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA 

15 2020010894 ARTUR CARVALHO DA SILVA 

16 2020010036 MARIA KALIANE COSTA SILVA 

17 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS 

18 2016020375 WESLEY BRENO SILVA LOPES 

19 2017020150 RODOLFO EMANUEL DA SILVA COSTA 

20 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS 

21 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO 

22 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA 

23 2020011508 ANDRE FELIPE MORAIS DA NÓBREGA 

24 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS 

25 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS 

26 2020011033 JULIA ELLEN ALVES DA SILVA 

27 2019023256 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO 

28 2020010347 MARIA LARISSA RODRIGUES DA SILVA 

29 2018020805 ANNY BEATRIZ BARBOSA DANTAS 

30 2020011307 EWERTON LUCAS DE GOIS SOUZA 

31 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR 

32 2020011041 MATHEUS FELIPE AGUIAR DA SILVA 

33 2020010642 LIVIA HADIJA CRUZ E SILVA 

34 2020011087 MARIA CLARA DOS SANTOS JERONIMO 



35 2018011091 MARIA ISABELA DE ARAUJO LOPES 

36 2019023230 MATHEUS FÁBIO DO NASCIMENTO ARAUJO 

37 2018021217 PAULO VITOR GUIMARAES 

38 2020011191 EDUARDA GABRIELA DA COSTA NICACIO FLORENCIO 

39 2020011738 IARA CECILIA NUNES DOS SANTOS 

40 2020011042 RYAN REBOUCAS ALVES 

 
 

INDEFERIDOS 
Nº Matricula Nome Ocorrências 

1 2020011555 ALESSANDRA SILVA DA ROCHA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

2 2018020995 ALLAN SENNA MARTINS DE OLIVEIRA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

3 2019022938 ANA BEATRIZ DE ARAUJO SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

4 2019022623 ANA BEATRIZ SANTOS DE SOUZA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

5 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

6 2020010788 ANA PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

7 2018021001 ANDERSON MEDEIROS DA COSTA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

8 2020010029 ANDERSON TEIXEIRA DAS NEVES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

9 2020011293 ANDREIA REGIA GEMINIANO GONCALVES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

10 2020011571 ANTONIO MANOEL FERNANDES XAVIER Item 5.1 do Edital, 3º passo 

11 2019010254 ARLLEY BRUNO TEIXEIRA SILVA GOMES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

12 2020010022 CARLOS DANIEL DOS SANTOS MEDEIROS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

13 2018022220 CLAUDIA DE MACEDO SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

14 2016020921 DIANA PEREIRA TARGINO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

15 2020010028 DOGLAS LUAN DINIZ DANTAS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

16 2019011392 EDUARDO HENRIQUE DA TRINDADE AQUINO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

17 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

18 2020011624 ELIONARA SOARES CABRAL Item 5.1 do Edital, 3º passo 

19 2020011058 ERIC PABLO NOBRE RIBEIRO MEDEIROS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

20 2020011239 FRANK RODRIGO COSME Item 5.1 do Edital, 3º passo 

21 2020011351 GABRIEL SOUZA DO NASCIMENTO 
Item 5.1, 3º passo e item 13 

do Edital 

22 2019023324 GLAYVISON EDUARDO DA SILVA FÉLIX Item 5.1 do Edital, 3º passo 

23 2020010042 HUGO KEVIN LIMA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

24 2020010047 ITAMAR CABRAL DA SILVA FILHO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

25 2020011361 JAMILLY SANTOS DE MORAES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

26 2017020141 JOSE MATIAS DA SILVA NETO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

27 2016020394 JULIANA EMANUELE DANTAS DE CARVALHO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

28 2019022640 KAIO CONFESSOR DE MEDEIROS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

29 2018020631 LARISSA KARLA DE ARAUJO Item 5.1 do Edital, 3º passo 

30 2018020960 LINDEMBERGUE FRANK GONCALO DE OLIVEIRA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

31 2020011750 LUANA CRISTIANE NUNES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

32 2020011179 
LUCAS ALEXSANDRO ANDRADE MARQUES DO 
NASCIMENTO 

Item 5.1 do Edital, 3º passo 

33 2016020358 MARCOS RAFAEL SILVA DOS SANTOS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

34 2019010258 MARIA CLARA ALVES SANTOS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

35 2015010174 MARIA DAS DORES INACIA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

36 2019022800 MARIA ISABELLY PERICO COSTA GOMES Item 5.1 do Edital, 3º passo 

37 2020010043 MARIZE EDUARDA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

38 2020011749 MARLON DANILO SOARES DE LIMA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

39 2015020134 ROBSON AQUINO DE MEDEIROS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

40 2020011564 RUTE KAYONARA DA COSTA FREITAS Item 5.1 do Edital, 3º passo 

41 2019010049 VINICIUS MATEUS PAZ E SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 

42 2019022906 WELLINGTON FERNANDES ESTEVAM Item 5.1 do Edital, 3º passo 

43 2019022752 WIGNA RAFAELA DA SILVA Item 5.1 do Edital, 3º passo 



AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 
(GRATUIDADE DE ACESSO AO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO) 

 
 

SELECIONADOS 
Classificação Matricula Nome 

1 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO 

2 2020011339 FRANCISCO FERNANDES FILHO 

3 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA 

4 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO 

5 2020011259 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 

6 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA 

7 2017010154 FRANCISCO LENILSON DE SOUZA DO NASCIMENTO 

8 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO 

9 2018020541 PAULO ROBERTO DA SILVA GUIMARAES 

10 2017011077 PAULO VICTOR DA SILVA ALMEIDA 

 
 

SUPLENTES 
Classificação Matricula Nome 

1 2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS 

2 2018011062 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO 

3 2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO 

4 2018022135 AMARILIS KARININE DA SILVA 

5 2020010795 ADRIENE DE SOUZA ARAUJO 

6 2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO 

7 2017020136 GISELLE MARIA DE ARAUJO SILVA 

8 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA 

9 2020010036 MARIA KALIANE COSTA SILVA 

10 2015020144 MARIA JOSE SOUZA DE ARAUJO 

11 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO 

12 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS 

13 2016020375 WESLEY BRENO SILVA LOPES 

14 2017020150 RODOLFO EMANUEL DA SILVA COSTA 

15 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA 

16 2018020611 JOEL ALVES SOARES 

17 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS 

18 2018010315 CARLOS EDUARDO DE LIMA SOUSA 

19 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO 

20 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA 

21 2020011508 ANDRE FELIPE MORAIS DA NÓBREGA 

22 2020010057 SARA CRISTINA GOMES DE SOUTO 

23 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS 

24 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS 

25 2020011033 JULIA ELLEN ALVES DA SILVA 

26 2019010161 AUGUSTO MORAIS BRITO 

27 2016020351 ANDRE LUCAS BARBALHO DE OLIVEIRA 

28 2019010982 NETANIA DANIELY DA SILVA PAULINO 

29 2019023256 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO 

30 2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS 

31 2015020030 MEELRY GHINSLAINY FELIX TOLENTINO DA SILVA 

32 2020011710 RICHARDSON BRUNO CARLOS ARAUJO 

33 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA 

34 2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA 



35 2018020805 ANNY BEATRIZ BARBOSA DANTAS 

36 2020011307 EWERTON LUCAS DE GOIS SOUZA 

37 2020011041 MATHEUS FELIPE AGUIAR DA SILVA 

38 2019022890 ODAILTON DA SILVA SOUZA 

39 2019011425 ANTONIA REGINA ALVES DE PINHO 

40 2020010642 LIVIA HADIJA CRUZ E SILVA 

41 2020011087 MARIA CLARA DOS SANTOS JERONIMO 

42 2018011091 MARIA ISABELA DE ARAUJO LOPES 

43 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS 

44 2019023230 MATHEUS FÁBIO DO NASCIMENTO ARAUJO 

45 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO 

46 2018021217 PAULO VITOR GUIMARAES 

47 2020011191 EDUARDA GABRIELA DA COSTA NICACIO FLORENCIO 

48 2020011738 IARA CECILIA NUNES DOS SANTOS 

49 2020011712 AYSLANN TÔDAYOCHY SIQUEIRA DE ANDRADE 

50 2018022100 ARTHUR DINIZ DE ARAUJO SILVA 

51 2019022467 JOAO LUCAS FERNANDES RIBEIRO 

52 2019022998 DIANA CARLA DE OLIVEIRA 

53 2018010683 ISAMARA GOMES GUILHERME 

54 2020011343 ANA LOUISE NUNES DA SILVA NASCIMENTO 

55 2020011042 RYAN REBOUCAS ALVES 
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